
MARTIN ZE STVOLNA VE SLUŽBÁCH
KRÁLE KARLA IV.

Martin ze Stvolna opouští z pověření Karla IV. České země. Úkolem jeho malé družiny 
bude získávat v zahraničí pro katedrálu svátého Víta ostatky svátých. Ani na této 

cestě není ochuzen o ženskou společnost - doprovází jej Johanka, stále ještě zákonná 
manželka třeboňského kata. Nejprve putují do Německa, kde se Martin ze Stvolna 

setkává s dávným přítelem a později nepřítelem na život a na smrt, Konrádem z Wormsu. 
Potíže s inkvizicí však způsobí, že královský vyslanec musí brzy uprchnout do Itálie. 

Po celou dobu však nepřestává v přestrojení pátrat po relikviích. Pak mu svitne naděje, 
že by mohl pro krále získat zlomek evangelia svátého Marka.

Pavel Soukup (1948)
Po maturitě na SVVŠ Budějovická roce 1967 vystudoval fakultu žurnalistiky 
na Univerzitě Karlově v Praze a Divadelní fakultu AMU. Prošel divadly 
v Olomouci (1974-1978), Liberci (1978-1982) a Městskými divadly 
pražskými (1982-1986). Později se stal členem souboru Hudebního divadla 
v Karlině. Jako dabér propůjčil svůj hlas herckým osobnostem jako 
Arnold Schwarzenegger, Robin Williams, Gérard Depardieu, Michael 
Douglas, Harrison Ford, Bruce Willis, Robert Redford nebo Sylvester 
Stallone. Svým zajímavým, melodickým hlasem doprovodil mnoho 
dokumentů. Pro Tympanum načetl auď\okr\'\by Navždy Provence,
Znovu Provence, Prodavači ostatků I. a Prodavači ostatků II.

DOPORUČENÁ CENA 399 KČ

Historický román | Nezkrácená verze na 1 mp3 CD 
Celková délka 7 hodin 10 minut 

Vydalo vydavatelství Tympanum, 2021
www.tympanum.cz,www.soundguru.cz 8

http://www.soundguru.cz

